四川财经职业学院图书馆2013年度图书采购供应商招标公告
为了规范采购程序，降低采购成本，完成2013年度新书采购计划，我院拟采用公开招投标方式开展图书采购工作，现将图书邀标有关事宜公告如下：
一、招标内容

四川财经职业学院图书馆2013年度图书（纸质）采购供应商三家。此次招标不确定合同期内每一名供应商采购图书资源的金额及数量，只确定在合同期内向四川财经职业学院图书馆提供图书资源的供应商资格。

本次招标采购中文、外文图书一批，金额人民币约140万元，包括：社科类、综合类、少量科技类图书。
二、招标对象

省内外各图书发行公司、经销书店、经销商等。

三、投标资质

1、投标人必须是具有独立法人资格、税务登记证和相关货物经营许可证的企业；

2、投标人必须具备国家有关部门颁发的《出版物发行许可证》；

3、投标人的注册资金必须不低于1000万元（含1000万元）；

4、投标人必须具备图书分编加工能力（对所购图书免费提供数据资料，加贴磁条、条形码等）。

5、年销售业绩在5000万元以上。（均需附银行汇款凭据）

6、合作图书馆：高校图书馆3个以上，业绩均在100万元以上（业绩均在100万元以上需附银行付款回执复印件）。
7、提供能够进行现采的大型书店、批销中心证明，其常年备货品种应不少于10万种，经营场所面积1000平方米以上。（需提供租赁合同，出租方房产证复印件以及国家相关职能部门出具的证明原件备查）
8、其他相关要求，详见招标书。
四、招标文件购买

凡符合投标资质的供应商请于2012年9月12日至14日前到四川财经职业学院图书馆购买招标文件，同时登记注册，未登记注册的商家不得参与投标。每份招标文件售价200元，

五、投标及开标时间

投标截止时间：2012年9月19日上午11点。

投标地点：四川财经职业学院图书馆。

开标时间：2012年9月19日下午14：00。

开标地点：四川财经职业学院C幢509会议室。

联系人：李先生电话：028-84642036
李女士电话：028-84642068